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Daikin Altherma 3 šilumos siurblys 10 kW
ERGA08DV + EHBH08D6V

DAIKIN
„Daikin“ oro-vandens žemos temperatūros šilumos siurbliai yra optimalus
pasirinkimas naujiems namams ir pastatams. Kai sujungiama su grindiniu šildymu
arba žemos temperatūros radiatoriais, konfigūracijai šildant namus reikės mažiau
energijos. Mūsų oro-vandens šilumos siurbliai, Europoje sukurti Europai, pritaikyti
bet kokiam Europos klimatui visais metų laikais.

Daikin Altherma 3 šilumos siurblys 10 kW ERGA08DV +
EHBH08D6V

10kW galios, A+++ energinės klasės Daikin šilumos siurblys su Bluevolution technologija, kuris šildymo
režime vandenį užkaitina iki 65 °C. Siurbliai tinkami grindų šildymui, radiatoriams ar tiesiog karštam
vandeniui paruošti. Šilumos siurblio dizainas patrauklus akiai. Taip pat į vidinį bloką integruotas valdymo
pultelis ir yra galimybė valdyti siurblį ir per telefoną. Įmontuotas magnetinis filtras ir bypass - slėgio
perleidimo vožtuvai, kelių zonų atskyrimui. Puikus siurblio veikimas lauke, nes temperatūrų ribos net -25 /
35 °C.

Techniniai parametrai:
Grindų šildymo galingumas (kW) +7 °C / +35 °C: 7,74 kw šild. / 5,57 kw vėsin.;
Veikimo efektyvumas COP (+7°C): 4,85;
Patalpos plotas šildymo režimu: 120 m²;
Elektrinis galingumas šildyme: 1,24 kW.



Vidinis blokas:
Triukšmingumo lygis: 28-42 dB(A);
Išmatavimai: 840x440x390 mm;
Svoris: 42 kg.

*tik šildymui pakabinami vidiniai blokai su 6 kW rezerviniu tenu, 220 V

Išorinis blokas:
Triukšmingumo lygis: 47-62 dB(A);
Išmatavimai: 740x884x388 mm;
Svoris: 58.5 kg.

Siurblio duomenys:
Maitinimas: 230-1-50;
Ekologiškas freonas: R32.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro
kondicionavimo sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį
aptarnavimą, teikiame konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc,
Thermaflex, Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies,
Kimo Instruments, AZ instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund,
Fisher Labs, CAS corporation, Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna
instruments, Exotek Instruments, Testo, Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir
daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės
Amerikos ir Europos gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė
prekyba. Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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